ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 15.04.2021  г.  № 4/20

г. Ирбит

О формировании Ирбитской городской

 молодежной избирательной комиссии

      Руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Свердловской

области: от 21 ноября 2018 года № 34/144 «Об утверждении Положения о

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» (ред. от

30.12.2020 г. № 40/299); от 21 ноября 2018 года № 34/146 «О Методических

рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области, территориальных молодежных

избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных

комиссий»,  решением Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии от 11.2.2021 года № 2/5 «О формировании Ирбитской городской

молодежной избирательной комиссии» и рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения членами Ирбитской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить членами Ирбитской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий

2021 – 2023 г.г.:

          -  Буданцеву Алену Юрьевну;

          -  Гильдерман Екатерину Сергеевну;

          -  Крючкову Алину Александровну;

          -  Попову Алену Александровну;

          -  Руднова Никиту Игоревича;

          -  Рысеву Татьяну Евгеньевну;

-  Юдину Анну Алексеевну.

2. Назначить Попову Алену Александровну на должность председателя

Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии.

3. Председателю Ирбитской городской молодежной избирательной

комиссии Поповой А.А. провести первое (организационное) заседание не

позднее 30.04.2021 года.

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования город Ирбит, местным отделениям

политических партий, Ирбитской городской молодежной избирательной

комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии А.П. Шолохова.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова